
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Ольского
муниципального округа Магаданской области от 19.12.2023 № 208-РН

«Об утверждении бюджета муниципального образования
«Ольский муниципальный округ Магаданской области»

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Принято

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области
«25» декабря 2024 года

Рассмотрев материалы, представленные Управлением финансов
Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области, в связи с
уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Ольский муниципальный округ Магаданской
области», утвержденным Решением Собрания представителей Ольского
муниципального округа Магаданской области от 31.03.2023 №165-РН,

Собрание представителей Ольского муниципального округа Магаданской
области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей

Ольского муниципального округа Магаданской области от 19.12.2023 №208-РН
«Об утверждении бюджета муниципального образования «Ольский
муниципальный округ Магаданской области» на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов» (далее – Решение):

1.1. В подпункте 1 пункта 1.1. Решения цифры «1 456 625 798,91» заменить
цифрами «1 435 427 619,31», цифры «1 232 557 083,38» заменить цифрами
«1 211 258 903,78».

1.2. В подпункте 2 пункта 1.1. Решения цифры «1 583 158 367,07» заменить
цифрами «1 566 125 825,21».

1.3. В подпункте 3 пункта 1.1. Решения цифры «126 532 568,16» заменить
цифрами «130 698 205,90».

1.4. В пункте 8 Решения слова «на 2024 год в сумме 14 750 536,28 руб.;»
заменить словами «на 2024 год в сумме 14 877 643,91 руб.;».

1.5. В подпункте 1 пункта 18 Решения цифры «20 603 985,58» заменить
цифрами «22 295 073,15».



1.6. Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №1 к настоящему Решению.

1.7. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.

1.8. Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.

1.9. Приложение № 7 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению № 4 к настоящему Решению.

1.10. Приложение № 8 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №5 к настоящему Решению.

1.11. Приложение № 9 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №6 к настоящему Решению.

1.12. Приложение № 10 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №7 к настоящему Решению.

1.13. Приложение № 13 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №8 к настоящему Решению.

1.14. Приложение № 14 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению №9 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Председатель Собрания представителей
Ольского муниципального округа
Магаданской области И.В. Красноперова

Глава Ольского муниципального округа
Магаданской области И.А. Ерисова
«____»_____________2024г.

п.Ола


